
                                                                                              
                                                                                       

                                                     SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett b) n. 2 del D. Lgs. 50/16 del D. Lgs50/16, per la fornitura di n. 1 Mo-

nitor ripetitore RM modello Magscreen da collegare al Monitor RM Maglife Serenity s/n 094995000594 in uso presso la S.C. Radiolo-

gia del P.O. San Michele. Importo complessivo pari a € 12.534,48 oltre Iva di Legge. Cig Z5E39D7078.

PDEL/2023/232
_____________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per
la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
SI X     NO □

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  in  data  07.11.2022  è  pervenuta,  da  parte  del  Direttore  della  S.C.  Radiologia,  la  richiesta  di

aggiornamento del  Monitor Multiparamentrico in loro dotazione, in quanto,  al fine di una più efficiente

esecuzione degli esami RM in sedazione, è emersa la necessità di dotare il sistema di un accessorio

denominato “Monitor Ripetitore” in grado di visualizzare tutti  i paramentri,  con display adeguato e con

funzioni di controllo sul monitor principale;

Richiamato l’art. 63, comma 2, lett b) n. 2 del D. Lgs 50/16, il quale, nel caso di appalti pubblici di lavori, forniture e

servizi, consente il  ricorso alla Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara,

“quando i lavori, le forniture o i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato operatore

economico per una delle seguenti ragioni: …la concorrenza è assente per motivi tecnici”;

Considerato che con Mail Pec del 13.02.2023 si è proceduto a richiedere apposito preventivo di spesa all'Operatore

Economico Mast Medical  S.r.l,  in quanto fornitore dell’apparecchiatura in  parola e che lo stesso,  con

preventivo n. 0623MM del 13.02.2023, si e reso disponibile a prestare la fornitura in oggetto con ogni

consentita urgenza, per un importo complessivo pari a  € 12.534,48 oltre Iva di Legge;

Vista la nota da parte Direttore della S.C. Radiologia nella quale, unitamente al Direttore  S.S.D. Tecnologie

Sanitarie  (per  la  rispettiva  parte  di  competenza  relativa  all’apparecchiatura), viene  espresso  parere

favorevole in ordine alla proposta presentata, per conformità alla richiesta e per congruità di prezzo (All. A

-fg 1);

Ritenuto pertanto,  al  fine  di  garantire  la  continuità  assistenziale,  di  dover  affidare  in  favore  dell’Operatore

Economico Mast Medical S.r.l. la fornitura di n. 1 Monitor Ripetitore RM modello Magscreen da collegare

al Monitor “RM Maglife Serenity” in uso presso la S.C. Radiologia del P.O. San Michele;

Tenuto conto che nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli investimenti in 

conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l’acquisizione di detti cespiti sia indifferibile, essendo 

strettamente collegata con l’erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Dato atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
245

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2023



                                                                                              
                                                                                       

                                                     SSR SARDEGNA
_____________________________________________________________________________________

Segue deliberazione n. _________ del ______________

DELIBERA

1. di  affidare  in  favore  dell’Operatore  Economico  Mast  Medical  S.r.l.  la  fornitura  di  n.  1  Monitor  Ripetitore  RM  modello

Magscreen da collegare al Monitor RM Maglife Serenity s/n 094995000594 in uso presso la S.C. Radiologia del P.O. San

Michele;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 12.534,48 + IVA dovrà essere imputata sul Conto n. A102020401 del Piano

dei Conti e sul Centro di Costo 690140;

3. di demandare  alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di un'apposita riserva di

patrimonio  netto,  alimentata  da  contributi  in  conto  esercizio,  da  utilizzare  per  consentire  la  sterilizzazione  degli

ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici competenti.

Il DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Pr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 
Ass.mmo Vo Valeria Moro

luisanna.perra
Font monospazio
245

luisanna.perra
Font monospazio
21.02.2023



All. ‘‘A’’ fg. 1


	DELIBERA

		2023-02-17T12:43:33+0100
	MORO VALERIA


		2023-02-17T13:30:16+0100
	TRONCIA JESSICA


		2023-02-20T12:42:37+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2023-02-20T13:06:20+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-02-20T20:02:22+0100
	AGNESE FODDIS


		2023-02-21T09:08:10+0100
	PERRA LUISANNA




